Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2014 г.  № 102
р.п. Радищев

«О внесении изменений и дополнений в Решение

Думы Радищевского городского поселения
от 13.02.2014г. № 95 «Об утверждении Порядка
формирования и использования бюджетных ассигнований

 муниципального дорожного фонда Радищевского
городского поселения Нижнеилимского района»»
Руководствуясь ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Радищевского городского поселения от 29.11.2013г. № 85 «О создании муниципального дорожного фонда Радищевского городского поселения Нижнеилимского района», Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Изложить пункт 8 подпунктом ж) в следующей редакции:
«ж)  кредиторская задолженность, сложившаяся на конец текущего финансового года в результате  обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог и целей, предусмотренных  в пункте 8 настоящего Порядка должна оплачиваться за счет средств Дорожного фонда Радищевского ГП следующего финансового года.
2.Опубликовать данное Решение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

Воробьева В.П.